

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.45 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок две тысячи девятьсот пять рублей 87 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					18,25		42905,87
PCY					18,25		42905,87
1	1	Навеска страховочного троса	46-08-033-01	1 операция	6	384,58	2307,49
2	2	Навеска рабочего троса	46-08-033-02	1 операция	6	888,23	5329,40
3	3	Перенавеска рабочего троса	46-08-033-03	1 операция	6	935,33	5611,96
4	4	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	61-12-3	100 м2	0,25	118628,08	29657,02
		00-00002856 Ротбанд - 30кг (штукатурка)		кг	60	19,10	1146,00
		00-00002881 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)		кг	100	10,85	1085,00

Прямые затраты по разделу:	18034,23
Накладные расходы по разделу:	11476,92
Сметная прибыль по разделу:	6849,76
Итого по разделу, включая НДС:	42905,87
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	42905,87

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин